
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

60 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 0,000 99,000 99,000 355,00 0,00 35 145,00 35 145,00

61 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 0,000 21,600 21,600 1 070,00 0,00 23 112,00 23 112,00

62 132251252
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 0,000 27,000 27,000 611,00 0,00 16 497,00 16 497,00

63 131251102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 50 m3 strojně

m3 0,000 17,820 17,820 456,00 0,00 8 125,92 8 125,92

64 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 10,880 10,880 230,00 0,00 2 502,40 2 502,40

65 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 0,000 21,770 21,770 449,00 0,00 9 774,73 9 774,73

66 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 23,240 23,240 155,00 0,00 3 602,20 3 602,20

5 113107213
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 604,400 795,010 190,610 104,71 63 286,72 83 245,50 19 958,77

67 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 0,000 48,000 48,000 35,30 0,00 1 694,40 1 694,40

7 113107243 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 604,400 632,900 28,500 94,24 56 958,66 59 644,50 2 685,84

8 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 200,400 246,400 46,000 112,29 22 502,92 27 668,26 5 165,34

10 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 
v hornině tř. 3

m3 24,230 81,850 57,620 232,18 5 625,72 19 003,93 13 378,21

11 122202202.S
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 
m3 v hornině tř. 3

m3 242,290 351,850 109,560 232,19 56 257,32 81 696,05 25 438,74

12 162301102.S
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

m3 242,290 351,850 109,560 109,70 26 579,21 38 597,95 12 018,73

13 162701109.S
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 4 603,420 6 684,970 2 081,550 14,56 67 025,80 97 333,16 30 307,37

18 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 905,930 1 200,040 294,110 20,05 18 163,90 24 060,80 5 896,91

20 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 283,630 956,410 672,780 60,95 17 287,25 58 293,19 41 005,94

21 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 5 389,010 18 171,910 12 782,900 14,56 78 463,99 264 583,01 186 119,02

22 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101

t 43,310 96,030 52,720 187,52 8 121,49 18 007,55 9 886,05

23 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového 
bez dehtu kód odpadu 170 302

t 240,320 257,010 16,690 175,80 42 248,26 45 182,36 2 934,10

24 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504

t 369,470 615,380 245,910 257,84 95 264,14 158 669,58 63 405,43

VÍCEPRÁCE

SO 101 Oprava povrchu

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla:  Kralovice - Brigádnická ulice

MÉNĚPRÁCE

SO 101 Oprava povrchu



25 997221855.S
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504

t 411,890 598,140 186,250 257,84 106 201,72 154 224,42 48 022,70

68 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,000 2,160 2,160 1 760,00 0,00 3 801,60 3 801,60

69 452311141
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop

m3 0,000 0,290 0,290 4 320,00 0,00 1 252,80 1 252,80

26 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 293,270 392,270 99,000 205,82 60 360,83 80 737,01 20 376,18

27 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 612,660 883,730 271,070 257,63 157 839,60 227 675,36 69 835,76

28 564871116.S Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 1 017,600 1 558,730 541,130 361,25 367 608,00 563 091,21 195 483,21

29 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 484,570 703,680 219,110 637,21 308 772,85 448 391,93 139 619,08

30 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 484,570 703,680 219,110 468,47 227 006,51 329 652,97 102 646,46

31 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 484,570 703,680 219,110 23,79 11 527,92 16 740,55 5 212,63

32 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 484,570 703,680 219,110 15,24 7 384,85 10 724,08 3 339,24

33 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 
m z nemodifikovaného asfaltu

m2 484,570 703,680 219,110 345,59 167 462,55 243 184,77 75 722,22

34 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za 
tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 105,690 109,190 3,500 99,62 10 528,84 10 877,51 348,67

35 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 317,360 426,260 108,900 287,15 91 129,92 122 400,56 31 270,64

38 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 91,210 136,310 45,100 322,31 29 397,90 43 934,08 14 536,18

39 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 162,240 216,240 54,000 177,56 28 807,33 38 395,57 9 588,24

42 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 
do 300 m2

m2 293,270 392,270 99,000 305,06 89 464,95 119 665,89 30 200,94

43 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A 
pl do 300 m2

m2 101,330 142,330 41,000 336,26 34 073,23 47 859,89 13 786,66

44 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m 215,950 269,950 54,000 314,64 67 946,51 84 937,07 16 990,56

45 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 196,510 298,510 102,000 251,21 49 365,28 74 988,70 25 623,42

46 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 196,510 298,510 102,000 150,43 29 561,00 44 904,86 15 343,86

70 871313121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U 
DN 160

m 0,000 36,000 36,000 169,00 0,00 6 084,00 6 084,00

71 28611164
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm 
SN8

m 0,000 36,000 36,000 431,00 0,00 15 516,00 15 516,00

72 877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC 
trub hladkých plnostěnných DN 150

kus 0,000 5,000 5,000 459,00 0,00 2 295,00 2 295,00

73 28611392 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45° kus 0,000 5,000 5,000 337,00 0,00 1 685,00 1 685,00

74 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 150

kus 0,000 35,000 35,000 273,00 0,00 9 555,00 9 555,00

75 28612202 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16 kus 0,000 12,000 12,000 417,00 0,00 5 004,00 5 004,00

76 28612201 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/30° SN12/16 kus 0,000 20,000 20,000 391,00 0,00 7 820,00 7 820,00

77 28611722 víčko kanalizace plastové KG DN 160 kus 0,000 3,000 3,000 84,70 0,00 254,10 254,10

78 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm kus 0,000 3,000 3,000 1 230,00 0,00 3 690,00 3 690,00

79 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 0,000 3,000 3,000 443,00 0,00 1 329,00 1 329,00



80 895941313
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 
mm

kus 0,000 3,000 3,000 730,00 0,00 2 190,00 2 190,00

81 59224485 vpusť uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm kus 0,000 3,000 3,000 506,00 0,00 1 518,00 1 518,00

82 895941331
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s 
výtokem

kus 0,000 3,000 3,000 1 080,00 0,00 3 240,00 3 240,00

83 59224490
vpusť uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 150mm PVC 
450/450x50mm

kus 0,000 3,000 3,000 845,00 0,00 2 535,00 2 535,00

84 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm kus 0,000 3,000 3,000 608,00 0,00 1 824,00 1 824,00

85 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatížení D400, E600

kus 0,000 3,000 3,000 1 470,00 0,00 4 410,00 4 410,00

86 59224481 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500 D400 kus 0,000 3,000 3,000 4 200,00 0,00 12 600,00 12 600,00

87 935923213 Kalový koš vpusti odvodnění dlouhý kus 0,000 3,000 3,000 2 480,00 0,00 7 440,00 7 440,00

88 877260341
Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP 
nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100

kus 0,000 9,000 9,000 230,00 0,00 2 070,00 2 070,00

89 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční 
poklop z PP

kus 0,000 9,000 9,000 436,00 0,00 3 924,00 3 924,00

90 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem 
šířky do 200 mm

m 0,000 13,400 13,400 585,00 0,00 7 839,00 7 839,00

91 59227103
žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná 
hrana š 200mm

m 0,000 13,400 13,400 3 960,00 0,00 53 064,00 53 064,00

92 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 0,000 28,000 28,000 356,00 0,00 9 968,00 9 968,00

49 07R D+M Přídlažby 200/100/80 lože z betonu prostého m 142,000 196,000 54,000 302,16 42 906,72 59 223,36 16 316,64

1 523 825,89

1 523 825,89

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:


